

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Haber-Yorum

Kafir, Müslümanların Ülkesinde Gezip Dolaşıyor... Ve Hilafet Devleti Dışında Onu Caydıracak Kimse Yok!

Haber:

Amerikan diplomatik kaynakları, yeni Amerikan Irak Büyükelçisi Mark Savaya'nın Bağdat'taki çalışmalarını kolaylaştıracak üç eksene dayalı gündemler taşıdığını ve bunun en önemlisinin de Çinli petrol şirketlerinin Irak petrol sahalarındaki sözleşmelerinin yenilenmemesi ve bunların Amerikan şirketleriyle değiştirilmesi olduğunu söylediler.

Kaynaklar "Erem News'e", Savaya'nın Başkan Donald Trump tarafından 11 Kasım'da yapılması kararlaştırılan parlamento seçimlerinin ardından Irak'ta bir hükümetin kurulmasını desteklemek üzere çalışması için görevlendirdiği diğer eksenleri de açıkladılar ki bunlar, İran tarafından herhangi bir baskıya maruz kalmayacak ve Halk Seferberlik Güçleri veya Tahran yanlısı etkili gruplar tarafından kontrol edilmeyecektir.

Kaynaklar, Savaya'ya Bağdat'a vardığında üzerinde çalışması ve düzenlemesi için verilen üçüncü eksenin, Irak'ta İran'ın stratejik ve askeri desteği olan Halk Seferberlik Güçleri fraksiyonlarının Irak'taki etkilerinden ve hegemonyasından kurtulmak için Washington'un gerçek bir çözüm bulması amacıyla bir plan hazırlamak olduğunu vurguladılar. (Erem News)

Yorum:

Yeni ABD Irak Büyükelçisi Mark Savaya'nın atanması, Irak'taki silahlı grupların hakimiyeti ve seçimler nedeniyle ahlak bakımından en düşük seviyeye düşen siyasi güçler arasındaki çatışmalar nedeniyle endişe verici durumların yaşandığı bir dönemde gerçekleşmiştir.

Amerika Birleşik Devletleri, Irak'taki en büyük büyükelçiliğe sahip olmasına rağmen bir büyükelçi göndermemiş, aksine diplomatik temsil derecesini düşüren bir maslahatgüzar atamış ve ABD başkanına doğrudan bağlı bir elçi göndermiştir; bu da diplomatik çalışmalardan farklı olan çalışmalar anlamına gelmektedir. Çünkü o, siyasi, sosyal ve ticari düzeylerde hareket etme konusunda mutlak bir yetkiye sahiptir. ABD'nin Irak temsilcisi Mark Savaya'nın, 2003 yılında Irak'ın işgalinden sonra Paul Bremer ve 2014 yılında IŞİD'e karşı savaş aşamasında Brett McGurk'tan sonra Irak'a atanan üçüncü ABD temsilcisi olduğunu belirtmek gerekir ki onların hepsi de çalkantılı koşullarda atanmışlardır.

Irak hükümetinden bu konuyla ilgili herhangi bir açıklama işitmemiş olsak da, bu durum işgalci Amerika'nın doğrudan müdahalesini göstermekte ve Irak hükümeti bunun aksini iddia etmesine rağmen Irak'ın egemenliğini kaybetmiş işgal altındaki bir ülke olduğunu kanıtlamaktadır.

Hilafet Devleti'nin kaybolmasının ve beldelerinin parçalanmasının ardından Müslümanların durumu işte budur; zira Müslümanların düşmanları gelip gidiyorlar, ülkenin yaşam ve yönetimine ilişkin harita çiziyorlar, dahası bizleri hafife alıyorlar. Küfrün başı Trump, son Şarm El Şeyh zirvesinde, "Irak petrolü çok bol olan bir ülke ve ellerinde o kadar çok petrol var ki, onu ne yapacaklarını bilemiyorlar" açıklamasında bulundu ve şunu akledi: "Çok fazla şeye sahip olduğunuzda ve bunlarla ilgili nasıl davranacağınızı bilmediğinizde, bu başlı başına büyük bir sorundur." Ağızlarından çıkanlar budur, ama kalplerinde gizledikleri ise çok daha büyüktür.

Ey Müslümanlar: Amerika ve küfür ülkelerden oluşan kardeşlerini, Nübüvvet Minhacı üzere Hilafet Devleti'nden ve sömürgeci kafirin ülkemizden kökünü kazıyacak, işlerimize karışmalarını engelleyecek ve tüm planlarını boşa çıkaracak Müslümanların Halifesinden başka hiçbir şey caydıramaz.

O halde bu azim farz için ciddi olarak çalışın ki böylece bir zamanlar olduğunuz en hayırlı ümmet haline geri dönüp dünyanın izzetine ve ahiretin saadetine nail olabilesiniz.

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan
Ahmed Et-Tâi – Irak**